iAPROVADO
DISCUSSÃOJ£;

EMEstado do Rio de Janeiroi
í&ã CÂMARA MUNICIPAL DB CAB 13 FM

£l!í3íl

INDICAÇÃO N° 190/ 2012. Cabo Frio, 17 de setembro de 2012.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO
MUNICIPAL A COLOCAÇÃO DE
MESAS E CADEIRAS FIXAS NA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO
MERCADO SEBASTIÃO LAN,
LOCALIZADO NO BAIRRO JARDIM
CAIÇARA.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse público,
INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a colocação de mesas e cadeiras fixas na praça de alimentação
do Mercado Sebastião Lan, localizado no bairro Jardim Caiçara.

Sala das Sessões, 17 cte 2012.

TAYLOR DA ST. m JUNIOR
erèa< utqr

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz devido a grande quantidade de material ( mesas e cadeiras )
que são danificados com muita frequência. Visando a economia, os comerciantes do local, sugerem
cadeiras e mesas fixas para que não haja mais desperdícios.

Diante do exposto, solicitamos o apoio dos nobres Pares para a aprovação da presente
indicação.